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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Bredalsmarken 7, 5006 Bergen, Etasje: 2

MATRIKKEL
Andelsnr. 37 Orgnr. 953009250 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 74 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 66 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 8 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 7 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1950

TOMT
Festet fellestomt 2223 kvm

PRISANTYDNING
3 090 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 23.04.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 493 777,- pr. 15.04.24
Andel fellesformue: kr. 43 158,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 3 090 000,- (Prisantydning)
kr 493 777,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 583 777,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 240,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------

kr 3 585 017,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 593 267,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 6 768,- pr. mnd.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget er ikke tilknyttet sikringsordning.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Emilie Grinde Steinsnes

Beskrivelse
PARKERING
Parkeringsplasser fordeles etter venteliste som er sortert på
ansiennitet

Ellers gateparkering etter gjeldende bestemmelser.
Det er soneparkering i område.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Bredalsmarken 7 har en flott og sentral beliggenhet med få
minutters gange til sentrumskjernen. Leiligheten har en populær
og attraktiv beliggenhet i et etablert område på Dokken. Her bor
du med nærhet til alt man måtte ha behov for.

Dagligvarebutikker som Bunnpris og Kiwi finnes like i nærheten.
Fra boligen er det utsikt over Dokken og ut mot
Laksevåg.Området er hovedsakelig bebygget med tilsvarende
bebyggelse.

Området er attraktivt for studenter på grunn av den korte veien
til skoler og universitet. Her har du nærhet til UiB, Det juridiske
fakultetet, Handelshøyskolen BI, samt gangavstand til Bergen
sentrum med alle fasiliteter. Nygårdsparken og VilVite Senteret er
også like i nærheten. På Møhlenpris forøvrig finner man også
hyggelige omgivelser med blant annet Nobel Bopel, Bergen
Kaffebrenneri og Cornerteateret.

Er man glad i å bevege seg kan Løvstakken by på variert
turterreng, noe som er en naturlig søndagsaktivitet for den
sporty bergenseren. Ved kunstgressbanen på Møhlenpris ligger
også Vitalitetssenteret med kafè, og VilVitesenteret noe lenger
borte i veien. Studentsenteret på Høyden har et meget godt
tilbud med både treningssenter og svømmehall. Vil man holde
seg innendørs finner man blant annet Sats, iTrain, Actic Bergen



og SiB vektertorget hvor man kan trene.

Det er flere populære parkområder i nærhet som er godt
benyttet av både store og små. Blant annet ligger
Nygårdsparken bare noen minutter unna med yrende liv og
grilling om sommeren, og gang- og sykkelsti rundt Store
Lungegårdsvannet.

Området kan by på et velutviklet kollektivtilbud med
bussholdeplass like utenfor leiligheten med korrespondanse til
øvrige bydeler, samt bybane innenfor rimelig nærhet.

TOMT
Festet fellestomt, 2223 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 66 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
2.etg: Entré, bad, kjøkken, stue, 2 soverom, kott/bod.

Den innvendige boden er på ca. 0,5 kvm. I tillegg medfølger tre
eksterne boder i fellesareal på 3 kvm, 2,4 kvm og 2,4 kvm (BRA-
e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
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